PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

A PRODAM, torna público que às 15H (horário de Brasília) do dia
19/03/2020, realizará Pregão Eletrônico, tipo “Menor Preço”, para
Contratação de empresa especializada, devidamente habilitada, para
prestação dos serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão,
marcação, remarcação e fornecimento de passagens aéreas nacionais,
internacionais e intermunicipais ou PTA (Autorização de Transporte de
Passagens) para os colaboradores e diretores da PRODAM -
PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S/A, conforme
especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos sites
www.licitacoes-e.com.br e www.prodam.am.gov.br a partir de
21/02/2020.

Manaus, 20 de fevereiro de 2020.

João Guilherme de Moraes Silva
Diretor-Presidente

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.prodam.am.gov.br/